

**DETS sec.Buiucani Lucrari de
reparatie acoperisului la
gimnaziul nr.86**

(denumirea obiectivului)



WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie acoperisului la gimnaziul nr.86 str.V.Lupu 14

Valoarea de deviz 64 766,42 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie acoperisului				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	520,000	9,18 2,28	4 775,05 1 185,60
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu strat 1	m2	140,000	50,61 19,20	7 085,34 2 688,00
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu strat 2 Bipoli	m2	520,000	59,06 19,20	30 712,29 9 984,00
4	RCsB21A k=0.2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	80,000	2,52 0,54	201,79 43,39
5	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	80,000	2,79 2,49	222,88 198,88
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu pentru fixare membranei	m	72,000	22,43 5,88	1 614,97 423,07

1	2	3	4	5	6	7
7	TrI1AC13 A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t	4,000	7,91 7,91	31,64 31,64
8	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	4,000	100,34 100,34	401,38 401,38
Cheltuieli directe			lei			45 045,34
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			3 365,09
Transport			5,00 %			1 489,75
Total			100,00 +			49 900,18
Cheltuieli de regie			4,00 %			1 996,00
Total			100,00 +			51 896,18
Beneficiu			4,00 %			2 075,84
Total			100,00 +			53 972,02
Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie acoperisului						53 972,02
Inclusiv salariu						14 955,96
Cheltuieli directe			lei			53 972,02
TVA			20,00 %			10 794,40

Total deviz:
Inclusiv salariu

64 766,42
14 955,96



Intocmit

Verificat

[Signature]

(funcția, semnătura)

0

[Signature]

(funcția, semnătura)

0



Investitor
Obiect

DETS sec.Buiucani Lucrari de reparatie acoperisului la gimnaziul nr.86

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie acoperisului la gimnaziul nr.86 str.V.Lupu 14
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 20.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie acoperisului				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9,18
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,00	2,28
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	23,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	9,30	0,00
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu strat 1	m2			50,61
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	40,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli XPP (Elastobit)	m2	1,1500	22,00	26,57
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	14,04	4,42
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	0,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	9,30	0,37
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu strat 2 Bipoli	m2			59,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	40,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TKP (Elastobit)	m2	1,1500	29,00	35,02
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	14,04	4,42
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	0,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	9,30	0,37
4	RCsB21A k=0.2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			2,52
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	22,60	0,54
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	30,00	1,80
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	15,00	0,18
5	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			2,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1100	22,60	2,49
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	0,30	0,30
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu pentru fixare membranei	m			22,43
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	22,60	5,88
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	15,00	15,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	166,67	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
7	TrI1AC13A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din	t			7,91

1	2	3	4	5	6	7
		vagon categoria 1, pe teren				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	22,60	7,91
8	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg. pe distanta de 90 m	t			100,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4400	22,60	100,34

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**DETS sec.Buiucani Lucrari de reparatie
acoperisului la gimnaziul nr.86**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie acoperisului la gimnaziul nr.86 str.V.Lupu 14

Valoarea de deviz 64 766,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,920	22,60	43,39
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	198,000	40,00	7 920,00
				20,800	57,00	1 185,60
3.	7422010060100	Timplar	h-om	27,520	22,60	621,95
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,160	22,60	433,02
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,800	40,00	4 752,00
Total manopera						14 955,96

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,072	166,67	12,00
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	207,900	14,04	2 918,91
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	156,000	23,00	3 588,00
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,800	1,50	2,70
5.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli XPP (Elastobit)	m2	169,050	22,00	3 719,10
6.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TKP (Elastobit)	m2	627,900	29,00	18 209,10
7.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	75,600	15,00	1 134,00
8.	2811236832352	Burghiu widia	buc	4,800	30,00	144,00
9.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	432,000	0,10	43,20
10.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	80,000	0,30	24,00
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,000	0,00	0,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,520	0,00	0,00
Total materiale de constructii						29 795,01

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	66,000	0,50	33,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,156	9,30	1,45
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,960	15,00	14,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,400	9,30	245,52
Total utilaje de constructii						294,37

Total:

Cheltuieli directe	lei	53 972,02
TVA	20,00 %	10 794,40

Total deviz:

64 766,42



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)